
DAI HQC THAI NGUYEN
TRTIoNG DAr HQC Y - DuqC

cQNG HoA xA uQr cru NcHia vrET NAM
DQc l$p - Tg do - H4nh phric

sa: ltil teo - EHYD Thdi Nguy€n, ngdy 27 thdng 9 ndm 2022

HrEu TRrroNG TRTIOT'IG DAr HQC y - D[IO. C

Cdn ctr Th6ng tu sii l0/2020/7"f-BGDDT ngay 14/5/2020 ct)a BQ tru&ng BQ Gido
dUc vd Ddo tqo vA viQc ban hdnh Quy che to chttc vd hogt il)ng cia dqi hgc ving vd cac
co s0 gitio dUc ilgi hpc thdnh vi€n;

Cdn c* Quy& dintt si5 O9\?O-qOTTDHYD ngdy 10/8/2020 cia HQi ding Trtrdng
Dai hoc Y - Drqc, Dqi hpc Tfuii Ngt4t€n v€ viQc Ban hdnh Quy ch€ tO chtic vd hoqt dQng
cila Trudng Dqi hpc Y - Drqq Dqi hpc Thdi Nglty€n;

Cdn cn Quyilt dinh tii O|ltgO-OnfO.ngdy 06/5/2019 cia Hi€u truong Trrdng
Dqi hpc Y; Dtqc, Eqi hpc Thdi Nguy€n vA viQc Ban hdnh Quy dinh ddo tso ilqi hpc
theo h€ th6ng t[n chi;

Cdn cu Quydt dlnn sii ZSZS\)O-OHYD. ngdy 26/l t/2021 cia Hi€u trudng Tnrdng
Dqi hoc Y - Duoc, Dai hoc Tfuii Nguy€n vA vi2c Ban hdnh Quy dinh ddo tqo trinh il6
dqi hqc theo rin chi;

Cdn ctr bi€n bdn hpp xit c6ng nhQn dt nghiQp h1p ngdy 27/9/2022;

Theo di nghi ct)a Trtrdng phdng Ddo tgo, Tru&ng phdng C6ng tdc hpc sinh sinh
vi€n.

QUYETDTNH:

Didiu 1. C6ng nhfn tr5t nehi€p dai hac h6 chinh quy vi c6p blng Cri nh6n cho 210 sinh vi€n

ngAnh K! tlru{t xdt nghiQrn y hqc |,h6a2 (C6 danh sach kim theo).

Di6u 2. Quyilt <[nh niry c6 hiQu lgc nr ngiy lc!.

Dilu 3. C6c 6ng (bd) Trucmg c6c phdng: Dho tao, Cdng uic HSSV, K6 ho4ch - Tiri

chinh, Hanh chinh - T6 chric vir sinh vi€n c6 t€n trong danh s6ch d Didu I chiu trdch nhiQm

thi hanh Quy6t dinh nny.

Noi nhQn:
- DH Thrii Nguy6n (tl6 b6o c6o);
- Nhu Di6u 3 (tl6 thuc hi€n);
- Phdng CNTT-TV (ding website.l:
-Ltruvr,ot f

TRTIONG

guy6n Ti5n D[ng

QUYTTDINH
V/v c6ng nhin t6t nghiQp il4i hgc hQ chinh quy vir cip bing Cfr nhin

cho sinh vi6n nghnh Ki thu$t x6t nghiQm y hgc kh6a 2
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DANH sAcn ror NGHIEp vA cAp nAxc cu'xnAx cuo slxu vtEN
NcANu xV rnuAr xtr xcutpM Y HQC xn6l z

Danh sdch kint theo Quvdt dinh sti : llZy' /QD - EHYD ngdy 27 thdng 09 ndm 2022

ST'T Me sinh vi6r Hq Dfm TGn Ngiy sinh Noi sinh
Gi6i
tinh

Din tQc Ltp s6
TCTL

oi6m
TBCTL

oi6m
hc4

X6p bgi
TN

Ghi chf

DTY't 857206010009

DTY1857206010012

DTY'1857206010031

DTY1857206010054

DTYl 8572060 1 0048

DTY1857206010006

DTY'1857206010030

DTY1857206010032

DTY'1857206010004

DTY1857206010038

DTY18572060'10052

DTY1857206010018

DTYl857206010013

DTY1857206010014

DTY1857206010043

DTY1857206010028

V0 Thi Ngoc

Phan Thi

Ha Van

Nguy6n Hi

Hodng Thi Thu

V0 Hdng

Nguy6n Phuong

Dau Vin

Nguy6n Thanh

Nguy6n Th5

NguyEn Thi

Nguy6n Thu

NguySn Thqc Dung

VU Thi

L6 Thi

Pham Hdng

Duy6n

Hdo

Nam

Trang

Dieu

Nam

Nam

Cinh

Son

Uy6n

HuyAn

Hoa

Hu6

Thu

Long

Th5i Nguy6n

VInh PhUc

Ph0 Tha

Lac Son, Hda Binh

Thai Nguy6n

Ldo Cai

TP Thai Nguyen, Thai
Ngqy6n

Nghe An

Ha Giang

B5c Ninh

Th6i Nguy6n

Thdi Nguy6n

HA Tiy

Btc Giang

Thai Nguyen

Hung Yen

Nf

NO

Nam

NO

NO

NO

Nam

Nam

Nam

Nam

NO

NO

NO

NO

NI,

Nam

Kinh

Kinh

Kinh

Kinh

Kinh

Kinh

Kinh

Kinh

Kinh

Kinh

Kinh

Kinh

Kinh

Kinh

Kinh

XNYH.K2

XNYH.K2

XNYH.K2

XNYH.K2

XNYH.K2

XNYH.K2

XNYH.K2

XNYH.K2

XNYH.K2

XNYH.K2

XNYH.K2

XNYH.K2

XNYH.K2

XNYH.K2

XNYH.K2

XNYH.K2

124

124

124

124

'124

'124

124

124

124

124

124

1?4

124

124

124

124

8,55

8,31

8,34

8,32

8,26

8,32

8,25

8,32

8,02

8,04

7 ,97

7,85

7,88

7,86

7 ,79

7 ,79

3,56

3,48

3,48

3,47

3,46

3,45

3,45

3,42

3,33

3,29

3,27

3,19

3,17

3,17

3,14

3,12

Gi6i

Gi6i

Gidi

Gi6i

Gi6i

Gi6i

t,tot

Gi6i

Gi6i

Gi6i

Gidi

Kh6

Kha

Kh6

Kh6

Khe

Y\=-q

1

2

3

4

5

6

7

8

I
'10

11

12

13

14

15

16

261O812000

2011112000

?111012000

0510212000

15/08/2000

16/06/2000

?7 t0411999

't511212000

31/10/2000

22t0612000

12t0211999

2511212000

1 3/05/2000

2011112000

22t04t2000

0611212000 Kinh



STT Mi sinh vi€n Hq Dem Ngiy sinh
Gi6i
tinh

Den toc Ldp
S6

TCTL
Di6m

TBCTL
Di6m
he4

X6p toqi
TN

Ghi chi

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

J4

35

36

DTY18572060'1000'l

DTY1857206010050

DTY'18572060'10022

DTY18572060100'16

DTY1857206010044

DTY18572060'10040

DTY1857206010041

DTYl85720601001 5

DTY1857206010027

DTY'1857206010033

DTY1857206010042

DTY1857206010046

DTY'1857206010010

DTY1857206010024

DTY1857206010019

DTY1857206010039

DTY1857206010021

DTY'1 8572060 1 0003

DTY1857206010023

DTY1857206010029

Anh

Tng

LE

Huydn

Thu

Tha

Thio

Huong

Lai Ven

Lam Van

NguySn Thi

Nguy6n Thl Thanh

Nguy6n Minh

Luu Thi

Pham Thi Phuong

Vrl Lan

Nguy6n Thi Ngqc

Hap Thi

Nguy6n Phuong

Than Thi NgSc

Hodng Thi

Hoang Thi

Nguy6n Kh6nh

LUU I ten

Ha Thi Thao

TrAn Thi Ngqc

Nguy6n Thanh Hodi

Nguy6n Thi

Lin h

Noa

Thao

I ram

Oao
I

Linh

Huydn

Tan

Lam

Anh

Linh

Lua

12t04t2000

20t0212000

19/09/2000

ogt1212000

26t11t1999

03/10/2000

2610112000

03/'t 0/2000

1211111999

2510112000

1611112000

1411012000

0410112000

1210812000

01/06/2000

09/08/2000

01 t1012000

14t10t2000

15/08/1999

24t10t1999

Hi Nam

Th6i Nguy6n

Ph[ Th9

BEc Giang

Th6i Nguy6n

Dek Lek

Th6i Nguy6n

Ninh Binh

Btc Giang

B5c Giang

Hd TAy

B5c Giang

Lang Son

Vinh PhUc

Pht Tho

Bdc Giang

Th6i Nguy6n

Bic Giang

B5c Giang

B5c Giang

NO

Nam

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Nam

NO

NO

NO

NO

Kinh

Ntng

Kinh

Kinh

Kinh

Ntng

Kinh

Kinh

Kinh

Kinh

Kinh

Kinh

Ning

Kinh

Kinh

Kinh

Kinh

Tdv

Kinh

Kinh

XNYH.K2

XNYH.K2

XNYH.K2

XNYH.K2

XNYH.K2

XNYH.K2

XNYH.K2

XNYH.K2

XNYH.K2

XNYH.K2

XNYH,K2

XNYH,K2

XNYH.K2

XNYH.K2

XNYH.K2

XNYH.K2

XNYH.K2

XNYH.K2

XNYH.K2

XNYH.K2

124

124

124

't24

124

124

124

124

124

124

't24

124

't24

124

124

124

124

7,55

7,66

7,68

7 ,57

7 ,57

7 ,52

7 ,51

7 ,44

7 ,43

7,5

7 ,43

7 ,32

7,3

7 ,29

7 ,21

7 ,31

7 ,22

7 ,15

7,',t4

7,13

3,06

3,05

3,04

3,03

3,03

2,98

2,97

2,95

2,93

2,93

2,89

2,87

2,86

2,84

2,83

2,82

2,81

2,77

2,76

2,76

Khe

Kha

Kha

Khe

Kha

Kh6

Khe

Kha

Khe

Khd

Kh6

Khe

Khe

Khd

Kha

Khe

Kh6

Kh6

Khe

Kh6

TGn Noi sinh

124

124

't24

!

,l et

V"rH 3 * /iil



STT Mi sinh vien H9 DQm TGn Ngiy sinh
Gi6i
tinh

Den toc Lop S6

TCTL
Di6m

TBCTL
Di6m
he4

X6p lo4i
TN Ghi chrl

37

38

39

40

DTY1857206010034

DTY1857206010008

DTY1857206010049

DTY1857206010037

N6ng Thi Kim

Pham Quang

Dinh Ou6c

N96n

Duy
+

luan

Trinh Di6m uyn h

30/05/2000

2710412000

2510912000

2610912000

Tuyen Quang

Hda Binh

Ph0 Tho

Lang Son

NO

Nam

Hoa

Mudng

Mudng

NrJng

XNYH.K2

XNYH.K2

XNYH.K2

124

124

124

'124

7 ,O2

6,87

6,67

6,42

2,7

2,6

2,45

Kh6

Kh6

Trung binh

Trung binh

Nam

NO 2,3',1

An dinh danh s6ch 40 Cri nh6n Ky thuat x6t nghi€m y hgc. Trong d6,tiit nghiQp loai Gi6i : I I ; Kh6: 27; Trung
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XNYH.K2
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